Departamentos solicitantes. A empresa habilitada é: 

A empresa J E COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS DE SEGURANÇA LTDA, inscrita no 

CNPJ/MF sob o n° 42.674.207/0001-91, vencedora no lote/grupo 01 – itens 01 ao 41, perfazendo o valor 

total de R$ 206.449,42 (duzentos e seis mil e quatrocentos e quarenta e nove reais e quarenta e dois 

centavos). 

Marmeleiro, 19 de dezembro de 2023. 

Franciéli de Oliveira Mainardi 

Pregoeira 

261

mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br%20/%20licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br

[...]

Adjudico o objeto do Edital de Modalidade Pregão Eletrônico nº 086/2023 – PMM, pelo critério menor 

preço global do lote/grupo, a seguinte empresa: 

A empresa J E COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS DE SEGURANÇA LTDA, inscrita no 

CNPJ/MF sob o n° 42.674.207/0001-91, vencedora no lote/grupo 01 – itens 01 ao 41, perfazendo o valor 

total de R$ 206.449,42 (duzentos e seis mil e quatrocentos e quarenta e nove reais e quarenta e dois 

centavos). 

Marmeleiro, 19 de dezembro de 2023. 

Franciéli de Oliveira Mainardi 

Pregoeira